Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________
с. Первомайское

от 05.07.2016 № 80

О внесении изменений в решение Думы
Первомайского района от 29.12.2015 № 24
“О бюджете муниципального образования
 “Первомайский район” Томской области на 2016 год”
Рассмотрев обращение Администрации Первомайского района о внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 29.12.2015 № 24 “О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2016 год”,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Первомайского района от 29.12.2015 № 24 “О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2016 год”  изменения, изложив приложение № 15 «Программа приватизации (продажи) муниципального имущества Первомайского района на 2016 год» в новой редакции.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Заветы Ильича» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Первомайский район» http://pmr.tomsk.ru.
Глава Первомайского района

      И.И.Сиберт
Председатель Думы
Первомайского района

      Г.А. Смалин
Приложение

к решению Думы Первомайского района

от 05.07.2016 № 80

Программа приватизации (продажи)

муниципального имущества Первомайского района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Планируемые доходы в бюджет Первомайского района (руб.)
	Сведения об особых условиях приватизации

	1
	Нежилое помещение (производственный цех), 189 кв.м
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,
ул. Ленинская, 95, строение 3, пом.1
	289 116,10
	посредством публичного предложения

	2
	Автомобиль бортовой ГАЗ 6611,
год изготовления 1992, паспорт транспортного средства 70 ЕХ 584927
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское
	37 388,13
	аукцион

	3

	Нежилое одноэтажное здание общей площадью 1355,1 кв.м
	Томская область, Первомайский район, п. Беляй, ул. Путейская, д. 3
	2 860 517,95
	аукцион

	Земельный участок общей площадью 5 884 кв.м с кадастровым номером 70:12:0201001:95

	151 454,0

	Итого:
	3 338 476,18